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IM.RZP.271.6.1.16.34.2023 

           Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

na „Kompleksowa obsługa, eksploatacja i konserwacja fontanny multimedialnej 

w Parku Miejskim w Legnicy”. 
 

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków 

zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 2  ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – t.j. z późniejszymi 

zmianami) oraz pkt XII i XIII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, Zamawiający poniżej 

publikuje pytania i odpowiedzi. 
 

Zapytania ponumerowane są kolejno, po dzieleniu odpowiedzi w dniu 27.10.2023r. 
 

Pytanie nr 2 

Proszę o zmiany w Załączniku nr 4 do umowy nr ... z dnia ... 
1.1.  W tabeli lp. 3 usuniecie słowa „kwietnia” 
1.2.   Na str. 3 pkt. 6 zmienić termin „od 16 października” 
1.3. Uporządkować numeracje punktów. Pkt 6 zmienić na pkt 7, pkt 7 zmienić na pkt 8. 
Odpowiedź 

Zamawiający załącza poprawiony-zmodyfikowany załącznik nr 4 do Projektu umowy Rodział 3 SWZ. 
 

Pytanie nr 3  

Proszę o zmianę warunków posiadania wykształcenia Specjalisty ds. technicznych i technologicznych 

z wyższego technicznego na średnie techniczne w Rozdzial2_instrukcja_dla_wykonawcowfontanny 

pkt VI. Warunki udziału w postępowaniu ppkt 2.1.2.2. 
Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ poprzez zmianę warunku wykształcenia 

Specjalisty ds. technicznych i technologicznych z wyższego technicznego na średnie techniczne 

w punkcie VI ppkt 2.1.2.2. IDW – Rozdział 2 swz oraz w załączniku nr 1 oświadczenia 

z _art_125_ust1 oraz w załączniku nr 4 „Personel” - SWZ, jak niżej: 

 

- pkt VI ppkt. 2.1.2.2. IDW – Rozdział 2 swz 

z: 

„2.1.2.2. Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. ma do dyspozycji odpowiednio 

wykwalifikowany personel w celu obsadzenia podanego niżej stanowiska: 

- Specjalista ds. technicznych i technologicznych - osoba - wykształcenie wyższe techniczne - (…)” 

na: 

„2.1.2.2. Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. ma do dyspozycji 

odpowiednio wykwalifikowany personel w celu obsadzenia podanego niżej stanowiska: 

- Specjalista ds. technicznych i technologicznych- osoba - wykształcenie min. średnie techniczne - 

(…)” 

- pkt 2 ppkt. 2.2. litera b) załącznika nr 1 do IDW – Rozdział 2 swz 

z: 

„…b) Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. ma do dyspozycji odpowiednio 

wykwalifikowany personel w celu obsadzenia podanego niżej stanowiska: 

- Specjalista ds. technicznych i technologicznych - osoba - wykształcenie wyższe techniczne - (…)” 

na: 

„…b) Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. ma do dyspozycji odpowiednio 

wykwalifikowany personel w celu obsadzenia podanego niżej stanowiska: 

- Specjalista ds. technicznych i technologicznych- osoba - wykształcenie min. średnie techniczne - 

(…)” 

- pkt 1) tabeli nr I i II  załącznika nr 4 do IDW – Rozdział 2 swz 

z: „…1) Specjalista ds. technicznych i technologicznych- osoba - wykształcenie wyższe 

techniczne…” 

na:  

„…1) Specjalista ds. technicznych i technologicznych- osoba - wykształcenie min. średnie 

techniczne…” 

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 i 4 do IDW - Rozdział 2 SWZ. 



Pytanie nr 4  

Proszę o zmianę warunków posiadania wykształcenia Specjalisty ds. technicznych i technologicznych 

z wyższego technicznego na średnie techniczne w Załącznik nr 4 Wykaz osób którymi dysponuje lub 

na których będzie polegał wykonawca Tabela I - osoby, którymi dysponuje Wykonawca. 
Odpowiedź Patrz odpowiedź na pytanie nr 3. 

 

Pytanie nr 5  

Proszę o doprecyzowanie obszaru w Załączniku nr 8 do umowy obszar objęty ochroną. Mając na 

uwadze skupienie się na ochronie fizycznej mienia wyłącznie obszaru fontanny wnioskujemy 

o zmianę granic obszaru podlegającego ochronie według oznaczeń do załącznika (obszar objęty 

ochroną LPWiK S.A. - zaznaczona linia w kolorze zielonym). 

 

 

 



Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia bez zmian obszar podlegający ochronie – zaznaczony kolorem niebieskim. 
 
Pytanie nr 6  

Proszę o usunięcie w projekcie umowy § 3 ust. 4 pkt 12 i 15 dokumentację i dostęp do systemu 

informatycznego ma firma Watersystem. 

Odpowiedź: Zamawiający w następujący sposób modyfikuje § 3 ust. 4 pkt 12  – Rozdział 3 SWZ- 

Projekt umowy. 

z:  

„…12) zmiana godzin realizacji pokazów codziennych i specjalnych zgodnie z wskazaniami 

Zamawiającego…” 

na:  

„…12) dostosowania obsługi fontanny do zmiany godzin pokazów codziennych i specjalnych 

wprowadzonych w trakcie obowiązywania umowy…” 

 

Zamawiający pkt 15 – ust.4 § 15 - Projektu umowy Rozdział 3 SWZ  pozostawia bez zmian. 

 

W załączeniu zmodyfikowany - Projekt umowy - Rozdział 3 SWZ. 

 

 

 

W załączeniu: 

- „ogłoszenie o zmianie ogłoszenia” opublikowane w BZP; 

- zmieniony/zmodyfikowany załącznik nr 1 do IDW – Rozdział 2 swz, 

- zmieniony/zmodyfikowany załącznik nr 4 do IDW – Rozdział 2 swz, 

- zmieniony/zmodyfikowany załącznik nr 4 do projektu umowy – Rozdział 2 swz. 

- zmieniony/zmodyfikowany - Projekt umowy - Rozdział 3 SWZ. 

 

Wprowadzona niniejszym pismem odpowiedzi na zapytania  prowadzą do istotnej zmiany treści 

ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

 
 

ZATWIERDZAM 

Z up. Prezydenta Miasta 

Jadwiga Zienkiewicz

 (Zastępca Prezydenta) 

 

 

 

 


